همچنین به گزارش خبرگزاری کار ایران، ایلنا، فراخوان شرکت در این تظاهرات در شبکه‌های مجازی انجام شده بود. به گفته فرماندار مشهد تا کنون چند نفر در این ارتباط بازداشت شده‌اند.

محمد رحیم نوروزیان در مصاحبه با خبرگزاری ایسنا گفت که نیروی انتظامی به معترضان «تذکر داد و با مدارا رفتار کرد.»

یورونیوز ۲۰۱۷/۱۲/۲۸

**Observations on
The 7th Day 1396/2018 Spontaneous Movement**

**BY
Dr.Changiz PAHLAVAN**

**Day 1396/Jan.2018
Bahman 1396/Feb. 2018
Iran**